oznaczenie sprawy PZP 271.06.2015                                                                Druk ZP-21


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Nr

oferty
	Nazwa i adres 

oferenta
	Liczba pkt w kryterium

Cena
	Liczba pkt w kryterium

Gwarancja
	Razem

	2.
	MI-DAN Sp. z o.o.

ul. Św. Jerzego 1A

50-518 Wrocław
	 94,00 pkt
	2 pkt
	96,00 pkt

	3.

	P.H.U. „CHOD-DRÓG”

Andrzejewski Przemysław

ul. Kwiatowa 11

63-840 Krobia
	87,95 pkt
	0 pkt
	87,95 pkt

	4.
	PUB „BRUKPOL” S.C.

Strzelce Wielkie 81 C

63-820 Piaski
	74,47 pkt
	6 pkt
	80,47 pkt


             /-/ Jacek Karmiński 
                                                                                            29.09.2015 r.      Wójt Gminy Lipno 
                                                                                           ......................................................................                                                                                   
                                                                                                                           (data i podpis kierownika zamawiającego)

                                     lub osoby upoważnionej)




Gmina Lipno


Ul. Powstańców Wlkp. 9


64-111 Lipno





Pieczęć zamawiającego











